
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA  

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

 

1 

Protocollo come da segnatura      decreto n. 1967 

  

IL DIRETTORE 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del regolamento contenente i criteri di 
esercizio dell'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e 
musicali, a norma della Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
Visto lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Bologna,  
Visto il bando per le elezioni suppletive della Consulta degli Studenti pubblicato in data 
08/01/2025 prot.n. 109/2025 all’art. 4 relativo alla costituzione della Commissione Elettorale; 
Ritenuto che occorre procedere a costituire la Commissione Elettorale;  
Presa visione delle candidature pervenute;  

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

 
È nominata la Commissione Elettorale per le elezioni suppletive della Consulta degli Studenti 
dell’Accademia di Belle Arti di Bologna, così come previsto dal Bando all’art. 4, formata da n. 3 
componenti di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante del presente provvedimento con 
il compito di: 
 
1. acquisire dagli Uffici dell’ Accademia le candidature; 
2. decidere su eventuali reclami o ricorsi; 
3. predisporre il materiale necessario allo svolgimento delle elezioni; 
4. ritirare il materiale elettorale al termine delle operazioni di voto; 
5. redigere il verbale delle operazioni di voto; 
6. nominare la Commissione di Seggio; 
 
Bologna, 23/01/2025 
                                         Il Direttore 
                  Prof. Enrico Fornaroli 

 
ALLEGATO 1 Commissione Elettorale         

 

N. NOME COGNOME  

1 Luca Ghelfi Presidente 

2 Alice  Antolini Componente 

3 Sofia Pedotti Componente 

                 
  

Protocollo 0000751/2025 del 23/01/2025


